

	PMCS
F1:_	
2	
	VISTO

## AVISO DE CHAMAMENTO/CREDENCIAMENTO PÚBLICO Nº 05/2024

A Secretaria de Educação e Cultura, através do Departamento de Cultura do Município de Corumbataí do Sul – Pr, representada pela Sra. Joice Fernanda Cruz, torna público o EDITAL DE CHAMAMENTO/CREDENCIAMENTO PÚBLICO Nº 04/2024,para a realização de projetos culturais em observância ao disposto na Lei Aldir Blanc n°14.399, de 08 de julho de 2022 e da lei complementar n° 195, de 08 de julho de 2022 e nos decretos nº 11.453, de 23 de março de 2023 e nº 11.525, de 11 de maio de 2023 com o objetivo de incentivar as diversas formas de manifestações culturais do município de Corumbataí do Sul – Pr.

**Período de Inscrição:** De 09/10/2024 a 16/10/2024, por meio do preenchimento de formulário eletrônico através de https://forms.gle/bM7UEGYWSR5PNGnL8 disponibilizado no sítio eletrônico da Prefeitura Municipal de Corumbataí do Sul <a href="http://corumbataidosul.pr.gov.br/">http://corumbataidosul.pr.gov.br/</a>.

Informações complementares do Edital, poderão ser obtidas com a Sr. Joice Diretora de Cultura, através do telefone 44-99947-0885 e ainda no site: <a href="https://www.corumbataidosul.pr.gov.br">www.corumbataidosul.pr.gov.br</a>.

	,	14010 40 202
Fernanda Cruz		

Corumbataí do Sul - Pr. 08 de outubro de 2024

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO PARANÁ EM \_\_\_\_/\_\_\_/2024 - EDIÇÃO